Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado
de Alagoas (ARSAL)

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ARSAL N.14/2020,

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 49070-00000001092/2021

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas
- ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada pela Diretora
do Conselho Executivo de Regulação, no Exercício da Presidência, Sra. Camilla da
Silva Ferraz, CPF nº 063.711.874-06.
CONTRATADA: Sra. ROSANGELA MARIA PEREIRA MELO DE SOUSA,
inscrita no CPF sob o nº 298.909.264-15, residente e domiciliada na Rua Deputado
José Lages, 108, Apto. 404, Ed. Portal da Jatiúca, Ponta Verde, CEP: 57.035-330,
Maceió/AL.
OBJETO: Prorrogação da vigência do contato de locação do imóvel localizado na
Rua Governador Major Luiz Cavalcante, 194, Alto do Cruzeiro, Arapiraca, CEP
57.132-270, com a finalidade pública de ser usado para instalação e funcionamento
dos serviços públicos oferecidos pela ARSAL no município de Arapiraca - AL.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de 17 de junho de 2021.
GESTOR DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, matrícula 17.285-5.

Maceió/AL, 30 de abril de 2021.
Camilla da Silva Ferraz

Diretora do Conselho Executivo de Regulação
No Exercício da Diretoria da Presidência da ARSAL

Protocolo 580564

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

03

MAIO

2021

42